



Hultsberg/Björkås IBF Föreningspolicy

Meningen med föreningen

I Hultsberg/Björkås IBF vill vi bedriva innebandy så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Därför vill vi utforma föreningen så att;

- *Den i alla led ständigt utvecklas och förbättras.*
- *Alla som vill får vara med i föreningens idrottsverksamhet, i mån av plats.*
- *Vi aktivt verkar och engagerar oss i frågor mot våld, mobbning och andra kränkande handlingar.*
- *Vi bestämt tar avstånd från användandet av droger och alkohol i samband med sitt idrottsutövande.*
- *Vi följer innebandyns regler. Vi hejar och stöttar våra egna lag och hånar inte motståndarna.*
- *Vi respekterar domarens uppfattning.*
- *Vi tackar alltid motståndaren efter match.*

Vi delar in vår innebandy

Vi delar in vår innebandy efter ålder och ambitionsnivå. Med barn avser vi innebandy till och med tolv års ålder. Med ungdom avser vi innebandy för tonåringar upp till och med 19 år. Med vuxen avser vi innebandy för dem som är över 19 år.

Barn

Innebandy för barn ska vara lekfull och allsidig. Tävlings är en del av leken och ska alltid ske på barnens villkor. Innebandy för barn skall utformas så att de kan lära sig idrotten och få ett livslångt intresse för den. Föreningen skall erbjuda alla barn en kamratlig och trygg social miljö. Barnen skall få lära sig att visa respekt och ta hänsyn till kamrater och ledare, samt lära sig vikten av rent spel. Här ska alla vara med och spela lika mycket. Ingen form av toppning är tillåten. Här ska även spelarna prova att spela på olika positioner.

Ungdom

I ungdomsinnebandyn skiljer vi på prestationsinriktad tävling och bredd. I tävlingsinnebandyn är prestationsförbättring och goda tävlingsresultat vägledande, i den breddinriktade innebandyn är trivsel och välbefinnande normgivande. Alla flickor och pojkar som har talang och ambition att göra en seriös elitsatsning skall ges möjlighet att göra detta under socialt trygga former. Upp till femton års ålder ska alla vara med och få spela lika mycket.



Vuxen

I vuxeninnebandyn bedriver vi i huvudsak en prestations- och elitinriktad verksamhet.

Ledare

Ledarna i Hultsberg/Björkås IBF har en central roll i föreningens verksamhet. Ledarna representerar föreningens syn på och arbetar enligt vår policy.

Föreningen stimulerar och främjar till fortbildning av ledare i syfte att skapa trygghet och kompetens i sin ledarroll.

Våra ledare deltar i de möten som föreningen kallar till.

Träning

Här fokuserar vi på både praktisk och teoretisk innebandy. Olika övningar som ledarna tycker utvecklar laget framåt. Vi jobbar också för att hålla skador borta. Fysträning och styrka är lika viktigt som övrig träning. Ledarna kommer i tid och har en genomtänkt träningstid framför sig. Spelarna kommer i tid och är ombytta och klara när träningstiden börjar. Här lägger vi fokus på träningstiden så att den blir så bra som möjligt.

Föräldrar

Föräldrarna spelar liksom ledarna en viktig roll och är av avgörande betydelse för föreningens löpande verksamhet. Föräldrarna utgör den givna grunden för rekrytering av ledare och andra åtaganden. Kritiska synpunkter mot spelare, ledare eller domare tas upp enskilt. Tänk på att vi alla jobbar ideellt så det är viktigt att stötta ledarna och ställa upp på de beting och arrangemang som föreningen har.

Uppträdande

När spelare, medlemmar, ledare och föräldrar representerar Hultsberg/Björkås IBF i olika sammanhang såsom t ex matcher och cuper, ska vi visa hänsyn och respekt, ett korrekt uppträdande och stötta våra barn och ungdomar på ett positivt sätt i deras innebandyutövande.

Föreningen äger rätt att, efter beslut från styrelsen, utesluta eller utestänga individer som inte accepterar eller efterlever föreningens policy avseende uppträdande.



Kommunikation / Information

Föreningens huvudsakliga kommunikations-/informationsmedel är den officiella hemsidan (www.laget.se). Genom denna kommunicerar föreningens samtliga lag och funktioner. Övriga medel är ledar- och medlemsmejl, ledarkonferenser, lag- och föräldramöten, årsmötet samt andra tänkbara medlemsträffar.

Grafisk profil

I Hultsberg/Björkås IBF arbetar vi efter en gemensam grafisk profil. Det är en viktig komponent i byggandet av föreningens varumärken, det säkerställer kvalité och skapar ett enat grafiskt uttryck såväl internt som externt. Här förekommer olika sponsring i olika lag på matchställ.

Hultsberg/Björkås IBF:s policy

Detta är ett levande dokument. Det innebär att ovanstående riktlinjer ska följas upp, utvärderas och eventuellt justeras. Allt för att få det bästa stödet i verksamheten.

Föreningen bygger på människors engagemang och hjärta, vilket utgör grundstenen i vår verksamhet.

Vi är en förening med såväl sociala som sportsliga framgångar och står beredda inför nya och kommande utmaningar.

Karlstad 27 augusti 2019

Styrelsen i Hultsberg/Björkås IBF